Maszyna wymaga remontu instalacji hydraulicznej oraz uzupełnienia instalacji 
elektrycznej; konieczna jest również naprawa lub wymiana zużytych elementów kabiny 
oraz wymiana szyb. 

Zużycie potencjału eksploatacyjnego oszacowano na ok. 75%. 

Cena wywoławcza 35.000,00 zł brutto
(słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy 00/100)

Z uwagi na wysoki stopień zużycia urządzenia, Sprzedający wymaga, aby Oferent przed 
złożeniem oferty zapoznał się ze stanem technicznym urządzenia (wizja lokalna).
Sprzedawany środek trwały (zwany dalej Przedmiotem przetargu) można oglądać w dni

[...]

Oferta złożona po terminie nie weźmie udziału w postępowaniu i podlega zwrotowi do 
adresata (bez otwierania).

IV. WADIUM
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest terminowe złożenie kompletnej oferty 

(vide dz. II-III. ogłoszenia), oraz wniesienie w terminie do dnia 25.10.2020 r. do godz. 
11:00 wadium w kwocie 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych). 

2. Wadium należy wnieść na rachunek bankowy Nadleśnictwa Przytok w BGŻ BNP 
Paribas S.A. nr rachunku: 87 2030 0045 1110 0000 0050 5170, z dopiskiem w treści 
przelewu/wpłaty: „Wadium w przetargu na sprzedaż ciągnika zrywkowego LKT-81 
Turbo”.